

«علیرضا زرگوش» در جمع مدیران اجرایی خواستار شد؛

## بهره برداری از ظرفیت «زیرساخت های پستی» و توسعه «بازارهای نوین»

عضو هیئت مدیره شرکت ملی پست قانون اساسنامه شرکت ملی پست را ظرفیتی عالی برای تحقق اهداف پست خواند و بهره برداری از زیرساخت های پستی در راستای توسعه بازارهای نوین را امری ضروری خواند.

به گزارش خبر شرکت ملی پست؛ علیرضا زرگوش در جلسه ای که صبح امروز هفتم تیر ۱۴۰۱ با حضور معاونین و مدیران کل ستادی و اجرایی شبکه پستی بصورت برخط برگزار شد، با بیان اینکه پست شرکتی حرفه ای و تخصصی است و به صورت درآمد هزینه فعالیت میکند، بر پوشش حقوقی فعالیت ها و صدور مجوز در فرایندهای پستی که توسط کسب و کارهای خصوصی صورت می گیرد توسط شبکه پستی کشور تاکید کرد. این عضو هیئت مدیره با اشاره به تصویب تمدید دو ساله قانون آزمایشی اساسنامه پست در اسفندماه ۱۴۰۰ از سوی مجلس شورای اسلامی گفت: ضرورت دارد اصلاحات نهایی در این رابطه انجام و برای طی مراحل قانونی به دولت و مجلس ارائه شود. علیرضا زرگوش با تاکید بر لزوم مشارکت تخصصی مدیران در این خصوص خواستار تهیه و ارائه پیشنهادات اصلاحی در قانون اساسنامه شرکت ملی پست شد.

زرگوش در ادامه با اشاره به اینکه طرح دولت در حوزه «کالابریگ الکترونیکی» به صورت آزمایشی از بین سازمان های زیرمجموعه وزارت ارتباطات در شرکت ملی پست آغاز شده است، از اجرایی شدن مرحله نخست این طرح در استان های تهران و قم خبر داد. وی با بیان اینکه مشمولین این طرح اعتباری معادل ۵۰۰ هزار تومان دریافت خواهند کرد، خاطرنشان کرد: این مبلغ در کیف الکترونیکی افراد در پلتفرم اسنپ اکسپرس شارژ و بعد از دریافت پیامک و با ورود به اپلیکیشن معرفی شده قابل استفاده است. راهبر حوزه پشتیبانی و توسعه مدیریت، ساماندهی مالی و ایجاد ساز و کار برای نظم بخشی بیشتر به تامین هزینه های مختلف شبکه پستی را خواستار شد و خاطرنشان کرد: هزینه منابع انسانی در پست بیشترین سهم را به خود اختصاص داده و پرداخت هزینه های پرسنل در اولویت پرداخت های پست قرار دارد.

عضو هیئت مدیره شرکت ملی پست به پشتیبانی عملیات های فنی، مهندسی و لجستیکی پست برای تسهیل در ارائه خدمات به مشتریان اشاره کرد و گفت: تلاش ما این است که این مهم به صورتی انجام شود که هموطنان به سهولت بتوانند از ظرفیت های ایجاد شده استفاده کنند. وی در پایان با تشریح وضعیت درآمد، هزینه و مطالبات شبکه پست کشور برانجام به موقع وظایف توسط مدیران تاکید و نکات لازم را در این خصوص یادآور شد.